
7a Giornata Attività Esordienti  Verona Vicenza 2 Foglio n. 1
21/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 21/04/2024 ore 14:15

Serie n° 6 di 6
1 TRENTIN MARGHERITA 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0
2 OMETTO ELISA 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0
3 BORDIGNON CARLOTTA 2015 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:40.0
4 MARANGONZIN CELESTE 2015 SCHIO NUOTO SSD RL 01:14.0
5 ARTUSO MIA 2015 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:40.0
6 GANASSIN ANAIS 2014 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.0
7 PIZZIOLO SVEVA 2014 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.0

Serie n° 5 di 6
1 MARCHESAN SARAH 2015 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:11.2
2 BENETTI GIORGIA 2015 SCHIO NUOTO SSD RL 01:06.1
3 PEROZZO CLARA 2015 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:05.2
4 BONOTTO OLIVIA 2014 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:04.6
5 BEDIN STELLA 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:05.0
6 PIGATO IRENE 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:06.0
7 CAZZOLA ANGELICA 2014 GS SWIMMING VICENZA 01:08.6
8 MAESTRELLO ELISA 2015 SCHIO NUOTO SSD RL 01:13.0

Serie n° 4 di 6
1 QUETRI CAMILLA 2015 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:04.1
2 STEFANI AURORA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:00.4
3 TOSIN CAMILLA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:00.0
4 NEGRO ELISA 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:59.5
5 ORLANDO VITTORIA 2014 GS SWIMMING VICENZA 01:00.0
6 CAPO CELESTE 2015 GS SWIMMING VICENZA 01:00.1
7 PRAVATO ADELE 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:02.6
8 REGHELLIN LUCIA 2015 SCHIO NUOTO SSD RL 01:04.2

Serie n° 3 di 6
1 DURIGHELLO BIANCA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:59.0
2 BOTTAZZI CAMILLA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:58.0
3 BERGAMIN BEATRICE 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:57.5
4 MARAN SOFIA 2014 GS SWIMMING VICENZA 00:57.3
5 ZAMPIERI ANNA GIULIA 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:57.3
6 BARAUSSE BEATRICE 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:57.7
7 GANDIN MELANIA 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:59.0
8 SGARBOSSA CAROLA 2015 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:59.5

Serie n° 2 di 6
1 BORTOLI CHIARA 2014 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:56.5
2 CARRARO MIA 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:55.1
3 ZECCHIN MARTINA 2014 GS SWIMMING VICENZA 00:54.0
4 AMMENDOLA ELISA 2015 GS SWIMMING VICENZA 00:53.6
5 STEVAN BEATRICE 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:53.7
6 MINOTTO CAMILLA 2014 CENTRO NUOTO TEZZE 00:54.9
7 REDI NODINELLI CHIARA 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:55.2
8 PALLADIN ANNA 2014 CENTRO NUOTO TEZZE 00:57.0

Serie n° 1 di 6
1 XAMIN BENEDETTA 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:52.3
2 GIOLO ISABELLA 2014 GS SWIMMING VICENZA 00:51.3
3 ZURLO IRIS 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:50.0
4 DAL TOSO SARA 2014 AQUAREA VICENZA ASD 00:47.8
5 BERNARDI GIULIA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:48.5
6 REFFO LUCREZIA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:51.2
7 BUSATTA ALLEGRA 2015 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:51.8
8 BOFFO VALERIA 2015 AQUAREA VICENZA ASD 00:53.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


7a Giornata Attività Esordienti  Verona Vicenza 2 Foglio n. 2
21/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 21/04/2024 ore 14:20

Serie n° 4 di 4
1 CROCCO ACHILLE 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0
2 GUGLIELMIN EDOARDO 2014 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:40.0
3 DA RE LORENZO 2014 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:40.0
4 BALASSO DANIEL 2014 SCHIO NUOTO SSD RL 01:00.1
5 CARIOLATO ALESSIO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0
6 MARZOLI NICOLA 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0
7 FANTINATO CARLO 2013 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:40.0

Serie n° 3 di 4
1 AVALLONE CHRISTIAN 2014 SCHIO NUOTO SSD RL 00:59.4
2 MORLIN MICHAEL 2013 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:58.2
3 BRESSANIN VITTORIO 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:58.0
4 GRASSO CESARE 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:56.0
5 FRIGO MATTEO 2013 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:57.0
6 CERVELLIN NICOLO 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:58.0
7 AVALLONE LORENZO PIETRO 2014 SCHIO NUOTO SSD RL 00:58.5

Serie n° 2 di 4
1 SPECIALE NICOLO' 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 00:55.6
2 AFANASIEV LEONARDO 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:54.5
3 CARLUCCI VITTORIO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:53.9
4 REBELLATO MARCO 2013 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:53.4
5 PEDRON CHRISTIAN 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:53.8
6 ZORDAN FRANCESCO 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:54.3
7 ROSSETTO GIACOMO 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:55.0
8 NASTASE ROBERT ANDREI 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:55.7

Serie n° 1 di 4
1 RASOTTO RICCARDO 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:50.0
2 CORTESE GIACOMO 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:49.8
3 BALZANO PIETRO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:46.7
4 BATTOCCHIO ALBERTO 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:40.3
5 ANDRELLO DEVIS NICOLAS 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 00:42.8
6 SCALCO MARTINO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:49.0
7 CROVADORE MATTEO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:50.0
8 BONATO BRYAN 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:51.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti  Verona Vicenza 2 Foglio n. 3
21/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 21/04/2024 ore 14:25

Serie n° 6 di 6
2 DAL TOSO SARA 2014 AQUAREA VICENZA ASD 06:40.0
3 GANASSIN ANAIS 2014 CENTRO NUOTO TEZZE 06:40.0
4 ZAMPIERI ANNA GIULIA 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 06:40.0
5 BORDIGNON CECILIA 2014 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 06:40.0
6 OMETTO ELISA 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 06:40.0

Serie n° 5 di 6
2 PALLADIN ANNA 2014 CENTRO NUOTO TEZZE 06:40.0
3 SGARBOSSA CAROLA 2015 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 06:40.0
4 MARCHESAN SARAH 2015 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 06:40.0
5 QUETRI CAMILLA 2015 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 06:40.0
6 BORDIGNON CARLOTTA 2015 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 06:40.0

Serie n° 4 di 6
1 BOFFO VALERIA 2015 AQUAREA VICENZA ASD 06:40.0
2 STEFANI AURORA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 04:53.0
3 TOSIN CAMILLA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 04:30.0
4 MARAN SOFIA 2014 GS SWIMMING VICENZA 04:15.0
5 BEDIN STELLA 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 04:26.0
6 STEVAN BEATRICE 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 04:50.0
7 ARTUSO MIA 2015 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 06:40.0
8 BUSATTA ALLEGRA 2015 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 06:40.0

Serie n° 3 di 6
1 AMMENDOLA ELISA 2015 GS SWIMMING VICENZA 04:15.0
2 REFFO LUCREZIA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 04:10.3
3 VETTORAZZI OTTAVIA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 04:00.0
4 ZURLO IRIS 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 04:00.0
5 BARAUSSE BEATRICE 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 04:00.0
6 BORTOLI CHIARA 2014 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 04:09.0
7 PIZZIOLO SVEVA 2014 CENTRO NUOTO TEZZE 04:13.3
8 CAZZOLA ANGELICA 2014 GS SWIMMING VICENZA 04:15.0

Serie n° 2 di 6
1 REDI NODINELLI CHIARA 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:53.1
2 BONOTTO OLIVIA 2014 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 03:50.3
3 XAMIN BENEDETTA 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:47.1
4 DALLA LIBERA CHIARA 2014 GS SWIMMING VICENZA 03:45.0
5 BRUSEGHIN MATILDE 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:46.8
6 BERGAMIN BEATRICE 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:48.0
7 CARRARO MIA 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:51.8
8 PRAVATO ADELE 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:53.7

Serie n° 1 di 6
1 MARCHESAN LINDA 2014 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 03:41.0
2 TAGNIN AGNESE 2014 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 03:33.8
3 POPESCU SERENA ELENA 2014 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 03:13.9
4 SCOLARI CATERINA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:05.4
5 BERNARDI GIULIA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:12.0
6 GALLO VITTORIA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:23.3
7 REBESCO SOFIA 2014 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 03:37.2
8 GIOLO ISABELLA 2014 GS SWIMMING VICENZA 03:43.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti  Verona Vicenza 2 Foglio n. 4
21/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 21/04/2024 ore 14:30

Serie n° 5 di 5
2 SANA ALEKS 2013 CENTRO NUOTO TEZZE 06:40.0
3 CROCCO ACHILLE 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 06:40.0
4 PIGATTO LORENZO 2013 RARI NANTES VALSUGANA SSD 06:40.0
5 REBELLATO MARCO 2013 RARI NANTES VALSUGANA SSD 06:40.0
6 MORLIN MICHAEL 2013 RARI NANTES VALSUGANA SSD 06:40.0

Serie n° 4 di 5
2 CARIOLATO ALESSIO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 06:40.0
3 PEDRON CHRISTIAN 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 04:00.0
4 TURATO NICHOLAS AARON 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 04:00.0
5 CERVELLIN NICOLO 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 04:00.0
6 NASTASE ROBERT ANDREI 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 04:10.0
7 MARZOLI NICOLA 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 06:40.0

Serie n° 3 di 5
1 CORTESE GIACOMO 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 04:00.0
2 ZORDAN FRANCESCO 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:48.0
3 MORBIN LUCA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:40.0
4 BALZANO PIETRO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:34.0
5 DA RE LORENZO 2014 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 03:36.7
6 FRIGO MATTEO 2013 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 03:40.0
7 COCIU MAXIM 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:49.0
8 GRASSO CESARE 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 04:00.0

Serie n° 2 di 5
1 ROSSETTO GIACOMO 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:32.6
2 RASOTTO RICCARDO 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:31.6
3 READ SCHOTT LORENZO 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 03:25.3
4 GECCHELIN GIACOMO 2013 GS SWIMMING VICENZA 03:22.8
5 CROVADORE MATTEO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:23.0
6 GUGLIELMIN EDOARDO 2014 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 03:26.8
7 AFANASIEV LEONARDO 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:32.0
8 BONATO BRYAN 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:32.7

Serie n° 1 di 5
1 ANDRELLO DEVIS NICOLAS 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 03:13.0
2 MOGNO DE BONI TOMMASO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:12.2
3 DISSEGNA ISACCO 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 03:10.1
4 ZURLO PIETRO 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:58.1
5 DULIMAN GIULIO 2013 GS SWIMMING VICENZA 03:01.4
6 SARTORATO EDOARDO 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 03:10.9
7 MARCHESAN TOMASO 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 03:12.8
8 TASIN TODESCATO ARTU' 2013 GS SWIMMING VICENZA 03:15.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti  Verona Vicenza 2 Foglio n. 5
21/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 21/04/2024 ore 14:35

Serie n° 2 di 2
2 MINOTTO CAMILLA 2014 CENTRO NUOTO TEZZE 03:20.0
3 NEGRO ELISA 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:20.0
4 BRUSEGHIN MATILDE 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:51.5
5 PEROZZO CLARA 2015 RARI NANTES VALSUGANA SSD 03:20.0
6 TAGNIN AGNESE 2014 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 03:20.0

Serie n° 1 di 2
2 BOTTAZZI CAMILLA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:46.4
3 VETTORAZZI OTTAVIA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:41.0
4 GALLO VITTORIA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:31.0
5 POPESCU SERENA ELENA 2014 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:37.6
6 ZECCHIN MARTINA 2014 GS SWIMMING VICENZA 01:45.0
7 GANDIN MELANIA 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:50.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti  Verona Vicenza 2 Foglio n. 6
21/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 21/04/2024 ore 14:40

Serie n° 3 di 3
2 SANA ALEKS 2013 CENTRO NUOTO TEZZE 03:20.0
3 MARCHESAN TOMASO 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 03:20.0
4 MOLON FILIPPO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:20.0
5 SARTORATO EDOARDO 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 03:20.0
6 DISSEGNA ISACCO 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 03:20.0

Serie n° 2 di 3
2 FANTINATO CARLO 2013 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:51.8
3 PILASTRO ETTORE 2013 GS SWIMMING VICENZA 01:45.0
4 TASIN TODESCATO ARTU' 2013 GS SWIMMING VICENZA 01:40.0
5 COCIU MAXIM 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:42.0
6 MORBIN LUCA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:45.2
7 TURATO NICHOLAS AARON 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:00.0

Serie n° 1 di 3
1 SCOTTON KEVIN 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:36.2
2 DE BONI PIETRO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:32.6
3 LAGHETTO ACHILLE 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 01:27.2
4 GECCHELIN GIACOMO 2013 GS SWIMMING VICENZA 01:22.1
5 BOARIA ETTORE 2013 GS SWIMMING VICENZA 01:25.0
6 BERTOLIN ANDREA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:29.7
7 SCALCO MARTINO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:33.0
8 GIACOMELLI MICHELE 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:37.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti  Verona Vicenza 2 Foglio n. 7
21/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 21/04/2024 ore 14:45

Serie n° 1 di 1
1 MARCHESAN LINDA 2014 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 13:20.0
2 BORDIGNON CECILIA 2014 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 13:20.0
3 ORLANDO VITTORIA 2014 GS SWIMMING VICENZA 06:40.0
4 SCOLARI CATERINA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 05:50.0
5 CAPO CELESTE 2015 GS SWIMMING VICENZA 06:40.0
6 DANUTA SOFIA 2014 GS SWIMMING VICENZA 07:40.0
7 REBESCO SOFIA 2014 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 13:20.0
8 TRENTIN MARGHERITA 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 13:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti  Verona Vicenza 2 Foglio n. 8
21/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 21/04/2024 ore 14:50

Serie n° 3 di 3
3 PIGATTO LORENZO 2013 RARI NANTES VALSUGANA SSD 13:20.0
4 CARLUCCI VITTORIO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 13:20.0
5 MOLON FILIPPO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 13:20.0
6 READ SCHOTT LORENZO 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 13:20.0

Serie n° 2 di 3
2 BRESSANIN VITTORIO 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 07:30.0
3 CARDINALI FRANCESCO MARIA 2014 GS SWIMMING VICENZA 06:40.0
4 MOGNO DE BONI TOMMASO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 06:17.1
5 DE BONI PIETRO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 06:27.9
6 BERTOLIN ANDREA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 06:52.0

Serie n° 1 di 3
1 MORET JACOPO 2014 GS SWIMMING VICENZA 06:15.0
2 BATTOCCHIO ALBERTO 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 06:00.0
3 ZURLO PIETRO 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 05:42.5
4 DULIMAN GIULIO 2013 GS SWIMMING VICENZA 05:30.0
5 BOARIA ETTORE 2013 GS SWIMMING VICENZA 05:41.7
6 CATACCHIO LUCA 2014 GS SWIMMING VICENZA 06:00.0
7 LAGHETTO ACHILLE 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 06:00.0
8 PILASTRO ETTORE 2013 GS SWIMMING VICENZA 06:15.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti  Verona Vicenza 2 Foglio n. 9
21/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Mistaffetta 4x50 SL - Assoluti 2013-2015 Serie Domenica 21/04/2024 ore 14:55

Serie n° 2 di 2
1 AVALLONE, REGHELLIN, BENETTI, BALASSO SCHIO NUOTO SSD RL 03:25.9
2 AFANASIEV, BEDIN, GANDIN, COCIU  CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:52.8
3 RASOTTO, CROVADORE, BERGAMIN, REDI NODINELLI GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:43.3
4 ZULIAN, GIACOMELLI, BUSATTA, MARCHESAN CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:40.6
5 GUGLIELMIN, DA RE, QUETRI, BORDIGNON CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:40.9
6 CROCCO, BONATO, OMETTO, ZAMPIERI  GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:50.5
7 SPECIALE, MARANGONZIN, MAESTRELLO, AVALLONE SCHIO NUOTO SSD RL 03:05.6
8 CARLUCCI, MOLON, PRAVATO, NEGRO  GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 06:40.0

Serie n° 1 di 2
1 BERTOLIN, XAMIN, STEVAN, CORTESE  AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:39.3
2 TASIN TODESCATO, DALLA LIBERA, ZECCHIN, DULIMAN GS SWIMMING VICENZA 02:32.9
3 BOARIA, CAPO, ORLANDO, GECCHELIN  GS SWIMMING VICENZA 02:25.2
4 SARTORATO, DISSEGNA, TAGNIN, POPESCU CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:24.6
5 SCOLARI, GALLO, SCALCO, DE BONI  CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:25.0
6 ZURLO, VETTORAZZI, BERNARDI, BATTOCCHIO AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:26.5
7 BALZANO, BOTTAZZI, REFFO, MOGNO DE BONI CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:37.5
8 MARCHESAN, READ SCHOTT, SGARBOSSA, REBESCO CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:40.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti  Verona Vicenza 2 Foglio n. 10
21/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 21/04/2024 ore 15:00

Serie n° 3 di 3
1 BISOGNIN SARA 2012 AQUAREA VICENZA ASD 01:40.0
2 BERNARDELE GIULIA 2012 SCHIO NUOTO SSD RL 01:40.0
3 BENACCHIO CARLOTTA MARIA 2012 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:40.0
4 GONZO ISABELLA 2013 AQUAREA VICENZA ASD 01:40.0
5 MARCON REBECCA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0
6 BENETTI SOFIA 2012 AQUAREA VICENZA ASD 01:40.0
7 PAPALEO FEDERICA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:40.0

Serie n° 2 di 3
1 BAGGIO NICOLE 2013 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.0
2 RANIERO MATILDE 2012 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:59.0
3 MARCELLAN RAFFAELA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:55.8
4 BORDIGNON MARIA CHENG-CHENG 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:53.5
5 MIOTTI MELISSA 2013 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:55.6
6 GJEROVINA NOEMI 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:58.8
7 PASQUALIN BEATRICE 2013 AQUAREA VICENZA ASD 01:00.5
8 NORBERTI GIADA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:40.0

Serie n° 1 di 3
1 ZANON GIORGIA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:52.7
2 SAVIOLI DILETTA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:50.2
3 PINCIROLI ASIA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:49.0
4 FIN ALESSIA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:47.1
5 D'ASCANIO LAURA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:48.1
6 PINZONI ADELE 2012 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:50.1
7 BERNARDI VITTORIA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:51.6
8 BORTOLON GIULIA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:53.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti  Verona Vicenza 2 Foglio n. 11
21/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 21/04/2024 ore 15:05

Serie n° 2 di 2
1 PIGATTO JACOPO 2011 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:40.0
2 CLEMENTE PIETRO 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0
3 SCAPIN GIOELE 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:56.4
4 STARCEVIC ANDREJ 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:48.8
5 DAL TOSO STEFANO 2012 AQUAREA VICENZA ASD 00:49.7
6 CAZZOLA ANTONIO 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:58.2
7 COMACCHIO FILIPPO 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.0

Serie n° 1 di 2
1 CEBAN ALESSANDRO 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:46.2
2 BORTOLI GIOVANNI 2012 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:46.0
3 FREDA GIACOMO 2012 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:41.8
4 RAVAGNANI GIOELE 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:38.7
5 LUNA ALVISE 2011 GS SWIMMING VICENZA 00:41.5
6 FACCHINI MATTIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:41.9
7 GRARI KEVIN NADAL 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:46.2
8 BORTOLON FEDERICO 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:48.4
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7a Giornata Attività Esordienti  Verona Vicenza 2 Foglio n. 12
21/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 21/04/2024 ore 15:10

Serie n° 6 di 6
2 MARCON REBECCA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 06:40.0
3 PIOTTO MARTINA 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 06:40.0
4 PINCIROLI ASIA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:34.8
5 MARCELLAN RAFFAELA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:48.7
6 PASQUALIN BEATRICE 2013 AQUAREA VICENZA ASD 06:40.0
7 BENACCHIO CARLOTTA MARIA 2012 RARI NANTES VALSUGANA SSD 06:40.0

Serie n° 5 di 6
2 GJEROVINA NOEMI 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:31.8
3 SCOLARI MARGHERITA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:29.6
4 ZANON GIORGIA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:18.3
5 BORTOLON GIULIA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:29.2
6 SAVIOLI DILETTA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:29.9
7 AGNOLIN GIURIATO ZOE 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 03:33.9

Serie n° 4 di 6
1 BARBATO MATILDE 2013 GS SWIMMING VICENZA 03:13.9
2 MARCON BIANCA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:11.0
3 VANGELISTA ZOE 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 03:05.3
4 BORDIGNON MARIA CHENG-CHENG 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:01.0
5 RUSSO GIORGIA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:03.2
6 DAL FERRO CHIARA 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 03:07.4
7 BERNARDI VITTORIA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:12.0
8 NOUKTI ISABEL 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 03:14.8

Serie n° 3 di 6
1 MONDINO LIVIA 2013 GS SWIMMING VICENZA 02:59.8
2 MANELLI MATILDE 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:59.1
3 GAMBIRASI LISA 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:57.1
4 BARBIERI ALICE 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:54.5
5 BIZZOTTO VITTORIA 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:55.6
6 MIOTTI MELISSA 2013 RARI NANTES VALSUGANA SSD 02:57.9
7 SCOTTON IRIS 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:59.2
8 FIN ALESSIA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:00.9

Serie n° 2 di 6
1 BARACIOLLI ISABEL 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:54.2
2 PRAI ANNA 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:50.3
3 ESATTI GRETA 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 02:47.9
4 MENEGHIN ELIDE 2012 RARI NANTES VALSUGANA SSD 02:43.1
5 BERNARDELE GIULIA 2012 SCHIO NUOTO SSD RL 02:46.8
6 SAVIO GIULIA 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 02:48.7
7 DISEGNA GINEVRA 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:51.5
8 SCAPIN LINDA 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:54.5

Serie n° 1 di 6
1 PAPALEO FEDERICA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:38.5
2 DE TADDEI DAFNE 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:36.2
3 COJUTTI CHIARA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:32.2
4 BENETTI SOFIA 2012 AQUAREA VICENZA ASD 02:27.1
5 DISSEGNA CATERINA 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:30.0
6 ROSTIROLLA ASIA 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:32.9
7 CORONA ILARIA 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:36.6
8 ZALTRON VIOLA 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:41.6
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7a Giornata Attività Esordienti  Verona Vicenza 2 Foglio n. 13
21/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 21/04/2024 ore 15:15

Serie n° 5 di 5
1 CLEMENTE PIETRO 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 06:40.0
2 CAZZOLA ANTONIO 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:25.2
3 PIGATTO JACOPO 2011 RARI NANTES VALSUGANA SSD 03:09.9
4 STARCEVIC ANDREJ 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:07.5
5 SCAPIN GIOELE 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:07.6
6 BORTOLON FEDERICO 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:11.3
7 DAL TOSO STEFANO 2012 AQUAREA VICENZA ASD 03:35.1

Serie n° 4 di 5
1 BENETTI MATHIAS 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:59.4
2 LUNA ALVISE 2011 GS SWIMMING VICENZA 02:53.8
3 MARTINI NICOLA 2012 GS SWIMMING VICENZA 02:53.1
4 BARIN CESARE 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 02:50.7
5 DANUTA FABRIZIO 2011 GS SWIMMING VICENZA 02:52.2
6 GIACOMINI LORENZO 2011 GS SWIMMING VICENZA 02:53.7
7 FREDA GIACOMO 2012 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 02:55.0

Serie n° 3 di 5
1 PIOTTO CESARE 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:49.0
2 GRARI KEVIN NADAL 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:45.2
3 VENCO GIOSUE' 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:43.8
4 SALMASO DAVIDE 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:41.9
5 MANTOAN MANUEL 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:42.0
6 CEBAN ALESSANDRO 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:44.2
7 COMACCHIO FILIPPO 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 02:48.7
8 PEGORARO NICCOLO' 2011 GS SWIMMING VICENZA 02:50.0

Serie n° 2 di 5
1 ZURLO CESARE MARIA 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:39.4
2 PALLADIN ALBERTO 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 02:34.2
3 DIMITRIOGLO DENIS 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:32.7
4 SPENGA ANTONIO 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:31.7
5 GAZZOLA SASCHA 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:31.8
6 BIGOZZI FILIPPO 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:33.9
7 CALDOGNETTO MARCO 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:36.4
8 DALLA RIVA GIORGIO 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 02:39.6

Serie n° 1 di 5
1 BERTON NICOLO' 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:26.4
2 REBELLATO LORENZO 2011 RARI NANTES VALSUGANA SSD 02:25.5
3 BORTOLAMEI CARLO 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:20.3
4 RIGON FEDERICO GIUSEPPE 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:16.2
5 SMANIOTTO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:18.8
6 ZARANTONELLO LIAM 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:22.4
7 PENZO PAOLO 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:25.7
8 SIMEONI PIETRO 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:26.9
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7a Giornata Attività Esordienti  Verona Vicenza 2 Foglio n. 14
21/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 21/04/2024 ore 15:20

Serie n° 4 di 4
1 GAMBIRASI LISA 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:20.0
2 D'ASCANIO LAURA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:20.0
3 BAGGIO NICOLE 2013 CENTRO NUOTO TEZZE 03:20.0
4 MONDINO LIVIA 2013 GS SWIMMING VICENZA 01:55.0
5 BARBATO MATILDE 2013 GS SWIMMING VICENZA 02:10.0
6 MARCON BIANCA 2013 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:20.0
7 BARBIERI ALICE 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:20.0

Serie n° 3 di 4
1 NOUKTI ISABEL 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:42.2
2 PINZONI ADELE 2012 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:41.5
3 DAL FERRO CHIARA 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:38.7
4 BARACIOLLI ISABEL 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:35.9
5 GONZO ISABELLA 2013 AQUAREA VICENZA ASD 01:36.4
6 PIOTTO MARTINA 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:41.4
7 AGNOLIN GIURIATO ZOE 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:41.9

Serie n° 2 di 4
1 COJUTTI CHIARA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:34.7
2 SCAPIN LINDA 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:31.9
3 SCOLARI MARGHERITA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:31.3
4 PRAI ANNA 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:29.7
5 SCALABRIN INES 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:30.4
6 MENEGHIN ELIDE 2012 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:31.9
7 SCOTTON IRIS 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:32.8
8 MANELLI MATILDE 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:35.5

Serie n° 1 di 4
1 ROSTIROLLA ASIA 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:28.5
2 CORONA ILARIA 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:24.2
3 BIZZOTTO VITTORIA 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:21.2
4 DISSEGNA CATERINA 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:15.2
5 ZALTRON VIOLA 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:18.7
6 BISOGNIN SARA 2012 AQUAREA VICENZA ASD 01:21.5
7 ESATTI GRETA 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 01:28.4
8 GNOATO MARTINA 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:28.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti  Verona Vicenza 2 Foglio n. 15
21/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 21/04/2024 ore 15:25

Serie n° 3 di 3
1 LIEVORE FILIPPO 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:20.0
2 MARTINI NICOLA 2012 GS SWIMMING VICENZA 01:45.0
3 PIOTTO CESARE 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:35.8
4 GAZZOLA SASCHA 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:30.5
5 PALLADIN ALBERTO 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 01:30.7
6 DANUTA FABRIZIO 2011 GS SWIMMING VICENZA 01:41.9
7 BENETTI MATHIAS 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:20.0
8 FACCHINI MATTIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:20.0

Serie n° 2 di 3
1 MANTOAN MANUEL 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:29.2
2 SALMASO DAVIDE 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:25.2
3 CALDOGNETTO MARCO 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:25.0
4 BORTOLI GIOVANNI 2012 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:22.0
5 PEGORARO NICCOLO' 2011 GS SWIMMING VICENZA 01:22.9
6 FIMIANI GABRIELE 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:25.0
7 BARIN CESARE 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 01:27.9
8 VENCO GIOSUE' 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:30.2

Serie n° 1 di 3
1 SIMEONI PIETRO 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:19.6
2 BIGOZZI FILIPPO 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:17.7
3 BERTON NICOLO' 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:15.0
4 RIGON FEDERICO GIUSEPPE 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:12.6
5 SMANIOTTO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:14.3
6 PENZO PAOLO 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:17.4
7 DIMITRIOGLO DENIS 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:18.4
8 SPENGA ANTONIO 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:20.1
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7a Giornata Attività Esordienti  Verona Vicenza 2 Foglio n. 16
21/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 21/04/2024 ore 15:30

Serie n° 1 di 1
1 DE TADDEI DAFNE 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 13:20.0
2 DISEGNA GINEVRA 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 13:20.0
3 NORBERTI GIADA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 13:20.0
4 RUSSO GIORGIA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 06:24.9
5 SCALABRIN INES 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 13:20.0
6 GNOATO MARTINA 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 13:20.0
7 VANGELISTA ZOE 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 13:20.0
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7a Giornata Attività Esordienti  Verona Vicenza 2 Foglio n. 17
21/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1500 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 21/04/2024 ore 15:35

Serie n° 1 di 1
1 ZURLO CESARE MARIA 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 50:00.0
2 ZARANTONELLO LIAM 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 20:14.2
3 RAVAGNANI GIOELE 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 19:03.1
4 FIMIANI GABRIELE 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 11:00.0
5 BORTOLAMEI CARLO 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 18:52.7
6 REBELLATO LORENZO 2011 RARI NANTES VALSUGANA SSD 20:02.3
7 GIACOMINI LORENZO 2011 GS SWIMMING VICENZA 21:24.6
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7a Giornata Attività Esordienti  Verona Vicenza 2 Foglio n. 18
21/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Mistaffetta 4x100 SL - Assoluti 2011-2013 Serie Domenica 21/04/2024 ore 15:40

Serie n° 2 di 2
2 ZARANTONELLO, CALDOGNETTO, BARBIERI, GAMBIRASI GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 05:11.0
3 REBELLATO, PINZONI, MENEGHIN, PIGATTO RARI NANTES VALSUGANA SSD 05:08.3
4 APOLLONI, BISOGNIN, DAL TOSO, BENETTI AQUAREA VICENZA ASD 05:01.4
5 PALLADIN, VANGELISTA, COMACCHIO, ESATTI CENTRO NUOTO TEZZE 05:01.9
6 COJUTTI, FACCHINI, CEBAN, D'ASCANIO  CITTA' SPORT VICENZA SSD 05:09.2
7 SALMASO, VENCO, MARCON, BORTOLON  GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 05:49.8

Serie n° 1 di 2
2 DISSEGNA, MANTOAN, GNOATO, SMANIOTTO CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 04:41.1
3 SIMEONI, BARACIOLLI, ZALTRON, BIGOZZI CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 04:39.3
4 SPENGA, DISEGNA, BERTON, BIZZOTTO  CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 04:35.8
5 RIGON, BORTOLAMEI, DE TADDEI, SCAPIN GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 04:37.4
6 ROSTIROLLA, GAZZOLA, DAL FERRO, PENZO CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 04:41.0
7 RAVAGNANI, CORONA, SCOTTON, DIMITRIOGLO AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 04:57.0
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